2020 年 12 月 1 日

各 位

会 社 名 ロングライフホールディング株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小嶋 ひろみ

     （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4355)

問合せ先 常務取締役経営本部長 大麻  良太

     （TEL．06－6373－9191)

連結子会社における代表取締役の異動に関するお知らせ

 2020 年 12 月１日をもって、当社の連結子会社である日本ロングライフ株式会社代表取締役

が異動いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

代表取締役異動の内容（2020 年 12 月１日付）

日本ロングライフ株式会社

氏名 新役職名 旧役職名

炭本 健 代表取締役社長 取締役副社長

石沢 奈穂子 取締役副社長 代表取締役社長

以上